i rct depraedictis,et niulli mullipliciter,non absque
i graviscandalo,suisjusliliis fraudarenlur. Quoniam
» igitur sacrosancla RomanaEcclesianulli humiliter
i recleuntigremium suumclaudit, nos iilius exemplo

qui non vult mortempeccatoris, seclpotius ut con-
i vertatur et vivat, cum majtis gaudium sit angelis'

Deisuperuno peccatorepoenitenliamagenle quam
siipernonaginta novemjuslis qui se credunl pceni-

; lenlia non egere, de jam dicti R. poenitenlia
exsultantes, qui diu fuerat in vanitalibus sreculi

evagalus, venerabilifratri noslro Pisano archiepi-

scopo dedimus in mandatis ut ipsi juxta formam

ecclesireheneficiumabsolulionis impendat, et in-

! jungai eidem ut mandalis vestris humiliter pareat
cjusesuper prrediclis ipsi duxeritis facienda. Porro

super patrimoniisuicura ita duximusex benignitata
aposlolicaprovidendum,ut idem R. cum coroparli-

cipibussuis prius dividat lotamlerfaminfra civila-

i tera el exlra, et de portionequseipsumdejure con-

tinget.cumabbatissui conniveniiaet assensueidem
i ccenobioalia congruaportio designetur, de residuo
- veroeumveslroei ejusdemabbatisconsiliopro prse-

dictorumomnium satisfaclionedisponatprout me-
i ~ lius videbitur expedire. Portionis vero monaslerio
i designandteprovisio, propler necessUatemurgen-
i lemet evidenlem uiilitatem, eidem B. a suo com-
i mitlatur abbate; ila quod ipse ob graliam sibi fa-
i clam novaeconversaiionisstudio se reddere studeai
s omnibusgratiosum, tam in habitu quam in aliis ni-
i hilprorsus alleiilansconlra monaslicamhonestatem.
i Quocircafraternitati veslraeper aposlolica scripla
, mandamus quatenusjuxta formam prrescriptamin
l ipsonegotiosuhlalo appellalionisobstaculo proce-

datis, contradictorescensura ecclesiastica compe-
t scendo.

i Dalum Lalerani, n Non. Augusli, pontificatus
noslri annoquarto decimo.

XCVI.
ID PISANOARCHIEPISCOPO.

Supereodem.

(Dalum,ul in alia.)
! Cum Roncelinusetc, ut in alia, usquea nobis et
, postmoduma venerahilifratre nostroRegensiepisco-
:' poel bonscmemorisemagislroMilonenotarionosiro,

elc, usquehumiliterel devote,ac a venerabilifraive
nostroUticensiepiscopoapostolicresedis legaloex-
communicationiset interdicli senlentias pelierit re-

laxari, memoratus legatus sufficienliab ipsocau-
i lione recepta in civitate Massiliensirelaxavit seu-

lenliaminterdicti, eidem R. firmiler injungendo,'

(241)Nobilismulier.MariaPannonia, de qua su-
periori libroepisl. 2.

(212) MontisferraliBonifacii III, marchionis 8.

PATHOL.CCXVI.

Vitlecamdemepistol.
(243) Videlib. xn, epist. 106, 107.